別記第５号様式（第１０条関係)

オ フ ィ ス 等 使 用 申 請 書

年  月  日

荒川区⾧ 殿

        申請者 住  所

         氏  名

         電話番号

                       法人にあっては、その名称及び事務所
又は事業所の所在地並びに代表者氏名

荒川区立日暮里地域活性化施設の使用について、下記のとおり申請します。

記

使用する施設 １ オフィス    ２ シェアオフィス

使用する期間  令和 4 年  月  日から 令和 5 年１月３１日まで